[bookmark: _GoBack]załącznik nr 3 do regulaminu
pieczątka szkoły					
 miejscowość, data

Protokół z etapu szkolnego

Konkurs ogólnopolski
On wierzył w Polskę
dla uczniów szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych w roku szkolnym 2024/2025
(proszę wybrać właściwe)

Województwo: ...........................................................................................................................
Pełna nazwa szkoły:  ..................................................................................................................
Telefon, Adres .............................................................................................................................
Liczba wszystkich uczniów biorących udział w eliminacjach szkolnych: ...................... 


Uczniowie, których indywidualne prace zostały przesłane do Organizatora  
– kategoria: praca plastyczna

	Lp
	Nazwisko ucznia
	Imię ucznia
	Liczba
uzyskanych
punktów:
	Imię i nazwisko nauczyciela opiekuna naukowego

	1.
	

	
	
	

	2.
	

	
	
	

	3.
	

	
	
	

	4.
	

	
	
	

	5.
	

	
	
	



Uczniowie, których indywidualne prace zostały przesłane do Organizatora  
– kategoria: praca fotograficzna

	Lp
	Nazwisko ucznia
	Imię ucznia
	Liczba
uzyskanych
punktów:
	Imię i nazwisko nauczyciela opiekuna naukowego

	1.
	

	
	
	

	2.
	

	
	
	

	3.
	

	
	
	

	4.
	

	
	
	

	5.
	

	
	
	







Zespoły uczniów (nie więcej niż 2 osoby), których prace zostały przesłane do Komisji Wojewódzkiej – kategoria: praca multimedialna

	Zespół nr 
	Nazwisko ucznia
	Imię ucznia
	Liczba
uzyskanych
punktów:
	Imię i nazwisko nauczyciela opiekuna naukowego

	 1.
	1.
2.

	 
	 
	 

	 2.
	1.
2.

	 
	 
	 

	 3.
	1.
2.

	
	
	

	 4.
	1.
2.

	 
	 
	 

	5.
	1.
2.

	 
	
	



Ewentualne dodatkowe informacje o przebiegu konkursu:
.....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................


Podpisy członków Komisji Konkursowej:
Przewodniczący: .................................................                  .......................................................

Członkowie: 	......................................................                   ......................................................
......................................................                   ......................................................


Dyrektor szkoły ..............................................   
